Maniglia d'appoggio angolare Luxe con portasapone destra

Fuori produzione

SANINDUSA

Maniglia d'appoggio angolare Luxe con
portasapone destra - Cromato

5604815804553

4155311

190‘
i
190

410

Caratteristiche
- Fissaggio mediante foratura

Descrizione
- Kit di fissaggio incluso

Prodotto fuori produzione - disponibile fino a esaurimento

definitivo delle scorte.

Informazioni Tecniche
410 mm
134 mm
190 mm
1.06 kg

Luxe
Accessori

Acciaio inox
A parete
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Download

Manuale di Pulizia (PDF) ,
41553 CAD 2D (ZIP)

41553 DT (PDF) ,
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